
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Ταχ. Δ/νση :    Δημαρχείου 2 
Ταχ. Κωδ.  :    24500 Κυπαρισσία 
Πληροφορίες :    Α.Αλεξόπουλος 
Τηλέφωνο  :    2761360771 
Email: aalexopoulos@1391.syzefxis.gov.gr 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:366804 
 

                               Κυπαρισσία 03/02/2025 
                               Αριθ. πρωτ. 1478   

 
 

                            

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

 
 O Δήμαρχος Τριφυλίας διακηρύσσει ότι εκτίθεται σε ανοικτή ηλεκτρονική διαδικασία κάτω των 
ορίων με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
βάσει τιμής σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 08.08.2016 τεύχος Α) για την 
προμήθεια με τίτλο: “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 2025” , 
συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 18.926,18 Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  
Χρόνος και τόπος διενέργειας διαγωνισμού  
Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί, με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ως άνω 
συστήματος.  
Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ:               03/02/2025 
 
Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών:                    03/02/2025 
 
Καταληκτική ημερομηνία και ώρα Υποβολής προσφορών:                 19/02/2025 & ώρα 23:59  
 
Ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών:   21/02/2025 & ώρα 10:00 π.μ. 
 
 
Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής, ποσού  305,26 ευρώ.  
 
Τρόπος λήψης εγγράφων Διαγωνισμού  
Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης θα καταχωρηθεί στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
http://www.promitheus.gov.gr  
Κάθε είδους επικοινωνία και ανταλλαγή πληροφοριών πραγματοποιείται μέσω της διαδικτυακής 
πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ 

25PROC016242603 2025-02-03ΑΔΑ: 9ΟΥΥΩΗΕ-69Ψ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.02.03
12:31:57 EET
Reason:
Location: Athens


